
平成 30年 11月吉日 

茨城県臨床検査技師会 会員各位 

茨城県央睡眠医療技術研究会 

責任者 深作義治 

 

茨城県央睡眠医療技術研究会のお知らせ 

 

拝啓 

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、私どもは茨城県央地区において睡眠に関する医療検査技術の向上を目的とし

て本年 2月から茨城県央睡眠医療技術研究会を設立し、月１回の研修会を行ってまい

りました。現在は４病院で睡眠医療に携わっている検査技師が集まり PSGあるいは

MSLTを主とする検査技術と解析に至るまで最新の学際的な見地から研鑽を積んでお

ります。当会としましては今後さらなる発展のために県内全域から参加者を募り、睡

眠医療に関する検査技術の標準化と研究に努めてまいりたいと思っています。 

つきましては当会の趣旨をご理解いただきましてできるだけ多くの方々にご参加い

ただけますようご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

名 称 ：茨城県央睡眠医療技術研究会 

日 時 ：平成 30年 12月 17日（月）19：00～20：00 

開催場所：医療法人清真会丹野病院 ２階会議室 

テ ー マ ：呼吸障害  

講 師 ：フクダライフテック（演者未定） 

対象職種：臨床検査技師・医師・看護師 

参 加 費 ：無料 

申込み方法：別添参加申込書にご記入いただき、下記まで送信してください。 

FAX番号 029-222-2732（検査科直通） 

※ご不明な点があればご連絡ください。 

担当：深作（丹野病院検査科） 

電話 029-226-6555（代） 

 



別添 

FAX：029-222-2732 

返信先:茨城県央睡眠医療技術研究会 担当：深作（検査科） 

１2月 17日 茨城県央睡眠医療技術研究会 

参加申込書 

 

氏名 
 

職種 臨床検査技師 ・ 医師 ・ 看護師 

施設名 
 

住所 
 

電話番号 
 

FAX番号 
 

メールアドレス  


